
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

© Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592
Univerzita Palackého

v Dřomouci

Objednávka č. 4582010626 ze dne 13.7.2022
 

Odběratel - fakturační adresa
Univerzita Palackého v Olomouci
Správa kolejí a menz

Dodavatel
ALFACHEM s.r.o.
U koupaliště 119/6

Šmeralova 12 679 61 Letovice
771 11 Olomouc Česká republika    
Zboží dodejte na adresu: IČ: 26966069 DIČ: 0226966069

Univerzita Palackého v Olomouci Dodavatel č.: 116416

Správa kolejí a menz VyfiZUie

Šmeralova 12 Telefon
77111 Olomouc E—mail

Termin dodáníje 30 dní od data účinnosti

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Měna objednávky: CZK
 

Text Množství Cena bez DPH
 

Nákup čistících přípravků pro SKM UP 1,000 KS 450 891,06

dle Vaší cenové nabídky ze dne 12.7. 2022 v rámci VZ"SKM-Nákup čistících přípravků"
DPH bude účtováno dle platných předpisů.
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění se splatností 14 dní.
 

Celková hodnota objednávky: 450 891,06

 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Strana 1 z 2



Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

W UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI

Univerzita Palackého
v Olomouci

Objednávka č. 4582010626 ze dne 13.7.2022

Ostatni smluvní ujednání:

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rams:

tohoto závazkového vztahu.

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit cm neu,

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.

3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou lhodnotou předmětu plnění nad 50.000— x; be:

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podie zákona č. 340/2015 Sb., (; zvlášm .

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv. '—

pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese httpsj/smlouvygovpz, a M»

poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru _:nwn

nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajici obchodm’mu tajemszw 1-1.“

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele. ieho

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do prav .3

povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a ge:

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jak0u byia umana

nabídka a akceptace.

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovné uvedena L

objednávce a jejich přílohách.

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatné

nemění podmínky objednávky (nabídky).

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

  

Pověřená osoba:

 

lng. BC. Libor Kolář

ředitel SKM

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami.

Datum potvrzení: 41,0 _ f ŽO- Z

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku

8113112: 2 ;,

 



 

Uchazeč: ALFACHEM s.r.o., Letovice

 

 
popis čistícího přípravku, prostředku množství jednotka cena bez DPH cena CE em
 

PODLAHY
 

Jemný mýdlový přípravek na dřevěné a laminátové povrchy s

obsahem včelího vosku, glykolu a jemnou vůní. Balení cca 1|. 90 54,00 Kč 4 860,00 Kč
 

Jemný mýdlový přípravek na dřevěné a laminátové povrchy s

obsahem včelího vosku, glykolu a jemnou vůní. Balení cca 5|.

275 36,00 Kč 9 900,00 Kč
 

Univerzální mycí prostředek s vůní marseillského mýdla. Účinně

odstraňuje nečistoty a nezanechává šmouhy, příjemná dlouhotrvající

vůně. Balenícca 1|. 95 40,00 Kč 3 800,00 KČ
 

Tekutý dezinfekční prostředek s chlorem. Spolehlivě likviduje 573 28,00 Kč 16 044,00 Kč
 

KOUPELNY + WC
 

' IERuw ""N““ Ila 'a 3 Wm“ Ramen 5 Wfll- UUS‘U’HTIUTE'Vap'Ehate

usazeniny, rez a zbytky mýdla a čistí bez poškrábání nerezové a
' . ' , v -.--: „, 232 75,00 Kč 17 400,00 Kč
 

Odstraňovač vodního kamene s rozprašovačem. Účinně rozpouští

vodní kámen ze všech povrchů. Balení cca 750ml

30 65,00 Kč 1 950,00 Kč
 

Čisticí přípravek s rozprašovačem pro každodenní úklid koupelny s

vůní. Rychle a snadno odstraňuje nečistoty a vodm’ kámen z

vodovodních baterií, van, sprchových koutů,

umyvadel a obkladaček. Balení cca 750ml. 225 53,00 Kč 11 925,00 Kč
 

Krémový abrazivní čisticí přípravek s vůní. Snadno uvolní nečistoty

a vyčistí i zdánlivě nevyčistítelné v celém domě včetně moderních

povrchů. Kromě zašlé špíny odstraňuje mastnotu i vodní kámen.

Balení cca 500ml.
159 65,94 Kč 10 484,46 Kč
 

Vysoce účinný alkalický čisticí a odmašťovací přípravek se svěží

vůní. Odstraňuje zašlou špínu a mastné nečistoty. Čistí a odmašťuje

kovové í nekovové omyvatelné a chemikáliím odolné pevné povrchy.

Obsahuje matakřemíčitan sodný. Balení cca 1|. 356 56,25 Kč 20 025,00 Kč
 

Sypký čistič potrubí a odpadu. Obsahuje hydroxid sodný a uhličitan

sodný. Pro udržování odpadního a kanalizačního potrubí. Rozpouští

kuchyňské odpady, vlasy, tuk, papír, vatu. Balení cca 9003.

54 kg 104,44 Kč 5 640,00 Kč
 wmmnr

lkeramiku. Účinně odstraňuje rez, vodní a močový kámen, plísně a

jiné nečistoty. Působí nad i pod vodní hladinou. Zanechává zářivý lesk
„, . . . . „, , L 253 48,00 Kč 12 144,00 Kč
 

WWW

Kysely' čistící přípravek na silně znečištěné toaletní mísy, pisoáry a

další keramiku. Odstraňuje zbytky vápenných a cemenných směsí,

plísně a další nečistoty. Balení cca 1|. 130 52,50 Kč 6 825,00 Kč
 

Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji. Účinně odstraňuje všechny

druhy plísní a hub. Obsahuje chlornan sodný a hydroxid sodný.

Balení cca 500ml.   103   106,00 Kč 10 918,00 Kč
 

 



 

Sypký koncentrovaný silný přípravek pro strojní % ruční mytí. Mycí

roztok 5 aktivní pěnou účinně odstraňuje všechny nečistoty. Balení

cca 5kg

10 kg 86,00 Kč 860,00 Kč
 

WWW.LdUldllUjU

usazování vodního kamene, vytváří účinnou čisticí pěnu, zabraňuje

usazování nečistot a dodává vaší toaletě extra svěžest. Košíček je

dostatečně dlouhý a pokrývá větší část WC mísy. Balení počet ks a
”15]....“ ...:.. En ..

171 ks 20,67 Kč 3 534,00 KČ
 

Aerosolový osvěžovač vzduchu s technologií odstraňování

nepříjemných pachů. Obnovuje svěžest a zanechává dlouhotrvající

příjemnou vůni. Balení počet ks o objemu min. 300ml. 10 85,00 Kč 850,00 Kč
 

Toaletní papír typ JUMBO, průměr role 19cm, návin cca 120m,

dvouvrstvý, bílý, 100% celulóza. Balení po rolích s celkovým počtem

ks. 1140 ks 28,44 Kč 32 418,75 Kč
 

Toaletní papír malé role, šířka cca 9,5cm, návin cca 18m, 5850 ks 5,58 KČ 32 613,75 Kč
 

OKNA
 

Čistič oken s rozprašovačem s Nano Code technologií. Dokonale 105 43,07 Kč 4 522,00 Kč
 

MÝDLO + PRACÍ PŘÍPRAVEK
 

Antibakteriální tekuté mýdlo s glycerinem a s obsahem

hydratačních látek. Šetrné myje pokožku a zanechává ji vláčné

hebkou a svěží po každém mytí. Balení cca SI. 250 21,00 Kč 5 250,00 Kč
 

]emne feRufe' myalo s vum a s obsihem hydi'atacmcfi la'řek. Setrne
. . „„ „, „. mm, 115 171,00 Kč 19 665,00 Kč
 

Tuhé mýdlo, obohaceno o přírodní výtažky. Balení cca 90g

102 9,00 Kč 918,00 Kč
 

Vysoce účinná tekutá mycí pasta s neabrazivními polymery s

vysokým obsahem ochranných složek pro zvláčnění, zjemnění a proti

vysoušení kůže. Nezpůsobuje ostré smirkování pokožky jako běžné

mycí pasty. Balení cca 1| 17 112,00 Kč 1 904,00 Kč
 

Univerzáiní prací prášek vhodný na praní bílého a stálobarevného 80 kg 13,78 Kč 1 102,22 Kč
 

NÁBYTEK
 

Čistící prostředek s mechanickým rozprašovačem na dřevěné 16 134,25 Kč 2 148,00 Kč
 

KUCHYNĚ
 

Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s vůní . Díky

účinnému složení stačí malé množství přípravku na velké množství

nádobí. Vytváří dlouhotrvající aktivní pěnu. Balení cca 900ml.  142   45,00 Kč  6 390,00 Kč
 

 



 

Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s vůní. Díky

účinnému složení stačí malé množství přípravku na velké množství
nádobí. Vytváří dlouhotrvající aktivní pěnu. Balení cca 5|.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

235 L 40,80 Kč 9 588,00 Kč
Prostředek na čištění kuchyňských povrchů ve spreji. Účinně
odstraňuje zaschlé zbytkyjídla, nečistoty, mastnotu a hygienizuje
povrchy. Zanechává příjemnou svěží vůni. Prostředekje vhodný na 90 L 42,67 Kč 3 840,00 Kč
Tablety do myčky nádobíAII in 1. Účinně odstraňují nejen skvrny od
čaje nebo kávy ale i odolné nečistoty a zbytky jídel a to již při 40°C.
Balení min. 100 ks.

200 ks 3,38 Kč 675,00 Kč
Sypký odstraňovač vodního kamene. Odstraňuje šetrným

rozpouštěním bez narušení povrchů vodní kámen z varných nádob,
čajníků, kávových konvic, překapávačů a praček. Netoxický. Balení
EAM 31 kg 138,00 Kč 4 278,00 Kč
Odmašťovač za studena s rozprašovačem. Odstraňuje nečistoty ze
sporáků, trub a fritéz a silné znečištěného nerezového nádobí. Balení

cca 750ml 30 L 78,40 Kč 2 352,00 Kč
Změkčovač vody. Při mytí rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a

» rozpouští mastnou špínu. Dobře čistí umyvadla a jiné keramické 15 kg 51,88 KČ 990,00 KČ
Tekutý čistící přípravek na kávovar pro odvápnění a čištění 1 L 90,00 Kč 90,00 Kč

ÚKLIDOVÉ POMÚCKY
. ouun,„Mm 190 ks 30,00 Kč 5 700,00 Kč

Mycn hadr na vsechny typy hladkych povrchu, 70x60, 180g/m2 150 ks 15,00 Kč 2 250,00 Kč

Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 205g/m2,
barva modrá. 180 ks 11,25 Kč 2 025,00 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 205g/m2,
barva zelena’. 180 ks 11,25 Kč 2 025,00 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 205g/m2,
barva růžová. 40 ks 11,25 Kč 450,00 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 205g/m2,
barva žlutá. 180 ks 11,25 Kč 2 025,00 Kč
Švédská utěrka z mikrovlákna, rozměr 40x40cm, gramáž 205g/m2,
barva červená. 180 ks 19,50 Kč 3 510,00 Kč

1 | , r zmer x , ,
W5 70 ks 19,50 Kč 1 365,00 Kč

Nerezová splralová dratěnka mm. 15 g. Balem po cca 3ks. 495 ks 3,38 Kč 1 670,63 Kč

Jednorázové vinylové rukavice, nepudrované modré vel. 5. Balení
box cca looks. 1100 ks 0,78 Kč 858,00 Kč
Jednorázové vinylové rukavice, nepudrované modré vel. M. Balení
box cca 100ks. 3700 ks 0,78 Kč 2 886,00 Kč

Jednorázové vinylové rukavice, nepudrované modl'é vel. L. Baleni
box cca 100ks.

2000 ks 0,78 Kč 1 560,00 Kč

Pudrované latexové rukavice pro opakované použití. Jsou vysoce
elastické, s bavlněnou výstelkou. Protiskluzové struktury na dlani a
prstech, barva: zlutá, velikost: M. Balenl 1 par. 30 ks 9,00 Kč 270,00 Kč

 

 

 



 

Pudrované latexové rukavice pro opakované použití. Jsou vysoce

elastické, s bavlněnou výstelkou. Protiskluzové struktury na dlani a

prstech, barva: žlutá, velikost: L. Balení 1 pár.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

CENA CELKEM BEZ DPH  

20 ks 9,00 Kč 180,00 Kč

'mmrvwmmmmmemm . .

n' '" | Dnmáh/x n}? rnnnnnr-u—i nII-xm-ĚH-X wbliAř—„ín m4 22 L 308'00 KC 6 776’00 KC

Stérka na okna ruční s gumovou lištou cca 25 cm 25 k5 21,00 Kč 525,00 Kč

WC souprava kartáč s miskou, materiál plast, barva bílá. 330 ks 23,25 Kč 7 672,50 Kč

Kartáč na čištění wc, bílý plast, průměr 75 mm. 330 ks 18,00 Kč 5 940,00 Kč

Smeták dřevěný 60cm 5 kováním, materiál dřevo, PE, ocel.

50 ks 90,00 Kč 4 500,00 Kč

Wasanwepxaswvou lopatku s gumovou ustou,

speciálně tvarovanou rukojetí pro snadný úchop a smetáček s

černými štětinami. Smetáčkovou sou pravu je možno díky otvoru v _ _

rnlrninfi :auňciř Mlařnriál nlacfi- „'n-iná Inaruu 40 k5 25’50 KC 1 020’00 KC

Mop FIX 40 cm jazykový - návlek - bavlněný mop, vysoká kvalita,

možnost praní bez použití aviváže (minimálně 500 pracích cyklů). 175 ks 75,75 Kč 13 256,25 Kč

Mopset: plastové vědro 10 L se ždímačem, bavlněný mop 180 g s

| ' d 12 , ' ' .pop astovanou kovovou nasa u 0 cm ruzne barvy 40 ks 96,75 Kč 3 870,00 Kč

WWmupu pro typ szyxu :e „ „

AuÁm-a nhu-u-u nnrm \lknAnA nrn náe-vln n nn'uanu ’73 l: „\ hAlIz-n 10 k5 324'00 KC 3 240’00 KC

Nahradní provazkový mop 180g bavlna, hrubý závit.

560 ks 24,75 Kč 13 860,00 Kč

Pistolový černý rozprašovač s odklápěcím napěňovacím sítkem.

Výdej: 0,8-1,2 ml, matice: 28/410, napěňovací sítko: nerez.
20 ks 11,25 Kč 225,00 Kč

mmmmmmmhuvapena )

b ' hb' "tt "'I'.V k' t.R ':Í raťzwžr: na :ul e Teas“: La pnpa emny yso a savos ozmer 1430 ks 0‘90 Kč 1 287,00 Kč

HDPE sáčky do odpadkových košů 60 | extra pevné. Balení cca 50k:

na roli. 3000 ks 0,72 Kč 2 160,00 Kč

HDPE sáčky do odpadkových košů pevné 30 L. Barva černá, rozměr

50 x 60 cm, síla cca 9 pm, množství na roli cca 50 ks 7500 ks 0,62 Kč 4 612,50 Kč

HDPE sáčky do odpadkových košů pevné 70 |. Barva bílá, rozměr 63 x

85 cm, síla cca 8 pm, množství na roli cca 40 ks 7200 ks 0,68 Kč 4 860,00 Kč

HDPE sáčky do odpadkových košů 80 I extra pevné. Barva bílá,

rozměr 63 x 85 cm, síla cca 10 pm, množství na roli cca 40 ks. 1480 ks 1,10 Kč 1 628,00 Kč

LDPE pytel na odpad 120 I, Rozměr 70 x 110 cm, síla 200 um, barva

černá 840 ks 17,25 Kč 14 490,00 Kč

LDPE pytel na odpad 120 I. Rozměr 70 x 110 cm, síla 100 pm, barva

černá 100 ks 9,00 Kč 900,00 Kč

Ručníky papírové skládané Z-Z 2-vrstvé, Rozměr ručníku 25 x 23 cm,

materiál lepená 100% celulóza, barva bílá, g/mZ (:23): 2 x 18,

množství v kartonu cca 3000 ks (20 x 150 ks) 78000 ks 0,16 Kč 12 220,00 Kč

Ručníky papírové v roli UNIVERSAL. Jednovrstvé, se středovým

odvíjením, výška role 20 cm, návin 320m, barva bílá. Balení cca 6 rolí
440 ks 123,75 Kč 54 450,00 Kč

Kartáč na radiátory z kvalitního odolného plastu a vlákna. Ramena s

vláknem jsou z ohebného kovu. Kartáč umožňuje číštění a mytí

jednotlivých článků radiátorů. 12 ks 60,00 Kč 720,00 Kč

450 891,06 Kč
 

 

 




